
Wolne miejsca w Dziennym Domu Opieki
Medycznej 

 

W Dziennym Domu Opieki Medycznej w Toruniu utworzonym w ramach
projektu "Zostań w domu" są jeszcze wolne miejsca.

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy im. ks. Jerzego Popiełuszki realizuje projekt
„Zostań w domu” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, 
finansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze zdrowia
na lata 2014-2020.

Utworzony został Dzienny Dom Opieki Medycznej, w ramach którego można
bezpłatnie uzyskać:

rehabilitację dostosowaną do potrzeb pacjenta,
terapię funkcji poznawczych,
pobyt dzienny z wyżywieniem ( śniadanie  i obiad). 

Oferta skierowana jest do osób, które są bezpośrednio po leczeniu szpitalnym, lub
które  w okresie ostatnich 12 miesięcy były hospitalizowane.
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Wsparcie otrzymać może 60 pacjentów, w szczególności powyżej 65 roku życia,
którzy w ocenie skali poziomu samodzielności (skala Barthel) uzyskali 40-65
punktów, i których stan zdrowia wymaga kompleksowych działań usprawniających i
przeciwdziałających postępującej niesamodzielności oraz wsparcia i  edukacji
zdrowotnej, wzmożonej opieki pielęgniarskiej, nadzoru nad terapią farmakologiczną, 
doradztwa w zakresie organizacji opieki i leczenia osoby niesamodzielnej

Długość pobytu ustalana jest indywidualnie przez zespół terapeutyczny, jednak nie
może być dłuższa niż 120 dni roboczych. W pierwszym miesiącu pacjenci przebywają
w DDOM od poniedziałku do piątku  przez 8 -10 godzin dziennie, następnie w
zależności od poprawy stanu zdrowia oraz potrzeb indywidualnych pacjenta, liczba i
częstotliwość świadczeń może być zmniejszana (nie mniej jednak niż 4 godziny
dziennie).

Pacjenci przyjmowani są na podstawie skierowania oraz karty oceny stanu
klinicznego, sporządzonej z zastosowaniem skali poziomu samodzielności (skala
Barthel). Skierowanie do Dziennego Domu Opieki Medycznej wydaje lekarz
podstawowej opieki zdrowotnej lub w przypadku pacjentów bezpośrednio po leczeniu
szpitalnym – lekarz ubezpieczenia zdrowotnego udzielający świadczeń w szpitalu.

Celem projektu jest poprawa stanu zdrowia i usamodzielnienie osób zależnych,
zapobieganie wczesnym powikłaniom poszpitalnym, a także przygotowanie
pacjentów i ich rodzin do życia z niepełnosprawnością i samoopieki.

Dzienny Dom Opieki Medycznej ma swoją siedzibę w budynku Ośrodku
Rehabilitacji przy ul. Łyskowskiego 15 w Toruniu. 

Wszelkie informacje na temat wsparcia dostępne są: 

na stronie internetowej: www.zpotorun.pl ,
pod numerem telefonu: (56) 657-42-92 ,
osobiście w Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym im. ks. Jerzego Popiełuszki,
ul. Ligi Polskiej 8 w Toruniu.
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